
PREGLED PLANA #5786

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA STATISTIKU
PIB 02011506
E-mail contact@monstat.org
Telefon 020/230-811, 020/230-961
Internet adresa www.monstat.org
Fax 020/230-814, 020/230-961
Adresa IV Proleterske 4
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki
Status Objavljen
Kontakt Snežana Obradović
Odgovorna osoba Miroslav Pejović
Godina 2023
Datum objave 31.01.2023. 09:51
Ukupna vrijednost plana 858.705,97 EUR
Ukupna vrijednost PDV 178.211,80 EUR
Centralizovana nabavka Ne

29.11.2023 13:56:42



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30125110 - Toneri 
za laserske 
štampače/faks 
mašine
30125120 - Toneri 
za fotokopir 
aparate
30190000 - Razna 
kancelarijska 
oprema i roba

4.990,00 EUR 1.047,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



2 Robe

Sredstva za 
higijenu
24455000 - 
Sredstva za 
dezinfekciju
24500000 - 
Glicerol, sapuni, 
deterdženti, 
sredstva za 
cišcenje i 
poliranje, parfemi 
i toaletni 
preparati
33761000 - Toalet 
papir
33763000 - 
Papirni ubrusi za 
ruke
39830000 - 
Proizvodi za 
čišćenje

3.305,78 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Budžet CG

3 Robe Radna obuća
18800000 - Obuća 115,70 EUR 24,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4131 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



4 Robe

Rezervni djelovi 
za kompjutersku 
opremu
30237000 - 
Djelovi, propratna 
roba i pribor za 
kompjutere
30237100 - 
Djelovi 
kompjutera

4.958,00 EUR 1.041,20 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Budžet CG

5 Robe

Rezervni djelovi 
za kopir aparat
30124100 - 
Valjkovi za 
štampače koji 
raspoređuju boju 
(fuzeri)
30125000 - 
Dijelovi i 
propratna oprema 
za uređaje za 
fotokopiranje

1.652,90 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Budžet CG

6 Robe

Službeni list Crne 
Gore - Štampana 
verzija
22212000 - 
Periodične 
publikacije

289,26 EUR 60,74 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



7 Robe

Časopis za 
računovodstvo 
pretplata RRF
22212000 - 
Periodične 
publikacije

289,26 EUR 60,74 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet CG

8 Robe

Rezervni djelovi 
za vozila
34330000 - 
Rezervni djelovi za 
transportna 
vozila, dostavna 
vozila i 
automobile
34351100 - Gume 
za motorna vozila

1.652,90 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4131 Budžet CG

9 Robe

Pretplata za 
časopis za javne 
nabavke
22212000 - 
Periodične 
publikacije

413,20 EUR 86,80 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



10 Robe

Ostala stručna 
literatura
22200000 - 
Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi
22212000 - 
Periodične 
publikacije

826,45 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet CG

11 Robe

Prehrambeni 
proizvodi
15321000 - Voćni 
sokovi
15842300 - 
Slatkiši
15881000 - 
Homogenizovani 
prehrambeni 
proizvodi

1.239,70 EUR 260,30 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



12 Usluge

Ugostiteljske 
usluge
55312000 - 
Restoranske 
usluge s poslugom 
konobara u 
restoranima 
otvorenog tipa
55400000 - 
Usluge 
posluživanja pića

2.892,40 EUR 607,40 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4142 Budžet CG

13 Usluge

Fiksna telefonija, 
internet
32412110 - 
Internet mreža
64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge
64210000 - 
Telefonske usluge 
i usluge prenosa 
podataka

6.776,86 EUR 1.423,14 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4143 Budžet CG

14 Usluge

Poštanske usluge
64100000 - 
Poštanske i 
kurirske usluge
64120000 - 
Kurirske usluge

5.785,12 EUR 1.214,88 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4143 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



15 Usluge

Usluge stručnog 
usavršavanja
80511000 - 
Usluge obuke 
kadrova

1.352,18 EUR 283,96 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4148 Budžet CG

16 Usluge
Ostale usluge
98300000 - Razne 
usluge

1.231,40 EUR 258,60 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet CG

17 Radovi

Tekuće 
održavanje 
građevinskih 
objekata
45300000 - 
Instalacijski radovi 
u zgradama
45421000 - 
Stolarski radovi
45421160 - 
Bravarski radovi

1.652,90 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4152 Budžet CG

18 Usluge

Produženje 
licence SAS
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

17.355,40 
EUR 3.644,60 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4193 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



19 Usluge

Produženje 
licenci za 
antivirus
48761000 - Anti-
virus softverski 
paket

4.958,70 EUR 1.041,30 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

20 Usluge

Katalog propisa -
obnova licence
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

1.322,30 EUR 277,70 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

21 Usluge

Softver za 
računovodstvo 
Epsilon - 
produženje 
licence
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

991,74 EUR 208,26 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

22 Usluge

Team viewer 
licence - obnova 
licence
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

4.958,70 EUR 1.041,30 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



23 Usluge

Asa Firepower 
softver - obnova 
godišnje licence
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

1.652,90 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

24 Usluge

Softver za 
praćenje rada 
kompjuterske 
mreže Desktop 
Central - obnova 
licenci
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

12.396,70 
EUR 2.603,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4193 Budžet CG

25 Usluge

Nabavka licence 
Office 365 Share 
Point
48511000 - 
Softverski paket 
za računarsku 
komunikaciju

9.090,90 EUR 1.909,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



26 Usluge

Nabavka softvera 
za Cisco 
Firepower 
firewallu
72511000 - 
Softverske usluge 
upravljanja 
mrežom

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

27 Usluge

Power BI
48463000 - 
Softverski paket 
za statistiku

12.396,70 
EUR 2.603,30 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4193 Budžet CG

28 Usluge

Adobe Acrobat za 
PDF
48463000 - 
Softverski paket 
za statistiku

413,22 EUR 86,78 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

29 Usluge

Adobe Ilustrator - 
licenca godišnja
48463000 - 
Softverski paket 
za statistiku

495,90 EUR 104,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

30 Usluge

Softver za ARS i 
održavanje 
softvere
48463000 - 
Softverski paket 
za statistiku

3.719,00 EUR 781,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



31 Usluge

Osiguranje 
imovine
66514110 - 
Usluge osiguranja 
motornih vozila
66515200 - 
Usluge osiguranja 
imovine

1.400,00 EUR ,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4194 Budžet CG

32 Robe

Kancelarijski 
namještaj
39130000 - 
Kancelarijski 
namještaj

4.990,00 EUR 1.047,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet CG

33 Robe

Nabavka opreme 
za grijanje i 
hlađenje 
prostorija
39715240 - 
Električni uređaji 
za grijanje 
prostorija
39717200 - Klima 
uređaji

4.990,00 EUR 1.047,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet CG

34 Robe

Telekomunikacio
na oprema
32500000 - 
Telekomunikacion
a oprema i 
potrepštine

413,22 EUR 86,88 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



35 Usluge

SILK - 
prilagođavanje 
softverskog 
rješenja za 2023. 
god. i tehnička 
podrška za 
terenski rad
72263000 - 
Usluge 
implementacije 
softvera

6.611,57 EUR 1.388,43 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

36 Usluge

Tekuće 
održavanje GDI 
softver
72263000 - 
Usluge 
implementacije 
softvera

2.479,34 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet CG

37 Usluge

Ostali materijali 
za posebne 
namjene ( 
Politika 
diseminacije)
22458000 - 
Materijal štampan 
po narudžbi
22462000 - 
Propagandni 
materijal

15.785,13 
EUR 3.314,87 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4133 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



38 Usluge

Štampanje 
obrazaca i 
publikacija - za 
redovne potrebe 
Uprave za 
statistiku i Popis 
stanovništva 
domaćinstva i 
stanova
79823000 - 
Usluge štampanja 
i isporuke
79824000 - 
Usluge štampanja 
i distribucije

140.838,49 
EUR

29.576,13 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4149 Budžet CG

39 Usluge

Praćenje medija, 
medijske analize i 
održavanje 
društvenih mreža
79416000 - 
Usluge odnosa sa 
javnošću

12.840,00 
EUR 2.696,40 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4149 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



40 Usluge

Medijske i 
promotivne 
aktivnosti za novu 
politiku 
diseminacije
79342200 - 
Usluge promocije
79822500 - 
Usluge grafičkog 
dizajna
79823000 - 
Usluge štampanja 
i isporuke
79951000 - 
Usluge 
organizovanja 
seminara

8.335,34 EUR 1.750,42 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet CG

41 Usluge

Tehnički pregled i 
registracija vozila
71631200 - 
Usluge tehničkog 
pregleda 
automobila

1.404,95 EUR 295,04 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet CG

42 Usluge

Popravka i servis 
kopir aparata
50313200 - 
Usluge održavanja 
fotokopirnih 
uređaja

826,45 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



43 Usluge

Usluge opravke i 
održavanja video 
nadzora
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja

247,94 EUR 52,06 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet CG

44 Usluge

Usluge opravke i 
održavanje 
računarske mreže
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja
50312300 - 
Održavanje i 
popravljanje 
opreme za mrežu 
podataka
50312310 - 
Održavanje 
opreme za mrežu 
podataka
50312320 - 
Popravljanje 
opreme za mrežu 
podataka

4.131,90 EUR 867,70 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



45 Usluge

Usluge opravke i 
održavanje 
kompjuterske 
opreme
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja

4.990,00 EUR 1.047,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet CG

46 Robe

Medicinska 
zaštitna sredstva - 
Popis 
stanovništva, 
domaćinstva i 
stanova
24455000 - 
Sredstva za 
dezinfekciju
33140000 - 
Medicinski 
potrošni materijal

18.181,82 
EUR 3.818,18 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4131 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



47 Usluge

Konsultantske 
usluge za 
unapređenje 
procesa 
proizvodnje 
indeksa 
potrošačkih 
cijena (CPI) i 
harmonizovanog 
indeksa 
potrošačkih 
cijena (HICP)
79330000 - 
Statističke usluge

2.000,00 EUR 269,84 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

48 Usluge

Konsultantske 
usluge za razvoj 
alata za obradu i 
automatizaciju 
procesa 
proizvodnje 
indeksa 
industrijske 
proizvodnje
79330000 - 
Statističke usluge

1.500,00 EUR 202,38 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



49 Usluge

Konsultantske 
usluge za 
uspostavljanje 
aplikativnog 
rješenja za 
automatizaciju 
procesa 
proizvodnje 
indeksa 
proizvođačkih 
cijena
79330000 - 
Statističke usluge

1.500,00 EUR 202,38 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

50 Usluge

Konsultantske 
usluge za 
uspostavljanje 
aplikativnog 
rješenja za 
obračun 
spoljnotrgovinske 
robne razmjene
79330000 - 
Statističke usluge

3.000,00 EUR 630,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



51 Usluge

Konsultantske 
usluge za 
unapređenje 
aplikativnog 
rješenja za unos 
za obradu 
podataka za ARS
79330000 - 
Statističke usluge

3.000,00 EUR 630,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



52 Usluge

Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge - Popis 
stanovništva, 
domaćinstva i 
stanova
55100000 - 
Hotelske usluge
55110000 - 
Hotelske usluge 
smještaja
55120000 - 
Hotelske usluge 
vezane za 
sastanke i 
konferencije
55130000 - Ostale 
hotelske usluge
63510000 - 
Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge
79951000 - 
Usluge 
organizovanja 
seminara

122.479,30 
EUR

25.720,70 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4141 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



53 Usluge

Mobilna 
telefonija
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

6.695,91 EUR 1.406,14 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4143 Budžet CG

54 Usluge

Konsultantske 
usluge za Popis 
stanovništva 
domaćinstva i 
stanova
72200000 - 
Usluge 
programiranja 
programske 
opreme (softvera) 
i usluge 
savjetovanja o 
programskoj 
opremi (softveru)

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



55 Usluge

Javna kampanja 
za Popis 
stanovništva, 
domaćinstva i 
stanova
79342000 - 
Marketinške 
usluge
79342100 - 
Usluge direktnog 
marketinga
79342200 - 
Usluge promocije

73.695,50 
EUR

15.476,02 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4149 Budžet CG

56 Usluge

Usluge grafičkog 
dizajna za Popis 
stanovništva, 
domaćinstva i 
stanova
79822500 - 
Usluge grafičkog 
dizajna

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



57 Robe

Kompjuterska 
oprema - za 
redovne potrebe 
Uprave za 
statistiku i Popis 
stanovništva, 
domaćinstva i 
stanova
30200000 - 
Kompjuterska 
oprema i pribor
30213200 - 
Laptopovi
30232100 - 
Štampači i ploteri
30236000 - Razna 
kompjuterska 
oprema

230.176,42 
EUR

48.336,98 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4415 Budžet CG

58 Usluge

Usluge putničkih 
agencija
55110000 - 
Hotelske usluge 
smještaja
63510000 - 
Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge

10.700,00 
EUR 800,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4141 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



59 Usluge

Izrada lokalne 
računarske mraže
32410000 - 
Lokalna 
kompjuterska 
mreža
32420000 - 
Mrežna oprema
32421000 - 
Mrežni kablovi
45314320 - 
Instaliranje 
kablova za 
kompjutersku 
mrežu

12.961,98 
EUR 2.722,02 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4149 Budžet CG

60 Usluge

Nabavka i 
implementacija 
softverskih 
rješenja za 
sprječavanje 
curenja podataka 
(DPL) i za 
klasifikaciju 
dokumenata i 
emailova.
48730000 - 
Softverski paket 
za bezbjednost

28.925,62 
EUR 6.074,38 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet CG

29.11.2023 13:56:42



61 Usluge

Usluge 
distribucije i 
prikupljanja 
popisnog 
materijala
60000000 - 
Usluge prevoza 
(osim prevoza 
otpada)

7.900,00 EUR 1.659,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet CG

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki 26.07.2023. 09:25
Plan javnih nabavki 28.06.2023. 09:28
Plan javnih nabavki 31.01.2023. 09:51

29.11.2023 13:56:42


